



BNG/558/1(1)/2004

06/07/2018

प्रेस विज्ञप्ति/ Press Release

दिनांक 21 जुलाई, 04 अगस्त, 11 अगस्त एवं 18 अगस्त 2018 को पासपोर्ट मेला
Passport Melas 21st July, 04th August, 11th August and 18th August 2018

क्षेत्रीय पासपोर्ट कार्यालय, बैंगलूरु द्वारा शनिवार दिनांक 21 जुलाई, 04 अगस्त, 11 अगस्त एवं 18 अगस्त 2018, को पासपोर्ट सेवा केन्द्र, लालबाग में चार पासपोर्ट मेलाओं का आयोजन किया जा रहा है। इस मेले के लिए अपॉइंटमेंट (केवल सामान्य श्रेणी हेतु) क्रमशः दिनांक 18/07/2018, 01/08/2018, 08/08/2018 एवं 15/08/2018 को 1630 बजे जारी किए जाएंगे। पासपोर्ट मेला से संबंधित सम्पूर्ण विवरण हेतु कृपया अधिकारिक वेबसाइट www.passportindia.gov.in पर जाएं और इसके अंतर्गत पासपोर्ट कार्यालय में से बैंगलूरु का चयन करें और "Passport Mela Requirements" संदर्भ को देखें।

The Regional Passport Office, Bengaluru will be holding four "Passport Melas" on Saturdays, 21st July, 04th August, 11th August and 18th August 2018 at Passport Seva Kendra Lalbagh. Appointments (Only normal category) for these Melas will be released at 1630hrs on 18/07/2018, 01/08/2018, 08/08/2018 and 15/08/2018 respectively. For complete details on the "Passport Mela", please visit the official website www.passportindia.gov.in, under Passport Offices select Bengaluru and refer to "Passport Mela Requirements".

(भरत कुमार कुथाटी/ Bharath Kumar Kuthati)
क्षेत्रीय पासपोर्ट अधिकारी/ Regional Passport Officer